
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ Ε0142 με τίτλο ΜΟΥΣΕΙΑ - ΜΝΗΜΕΙΑ συνολικού ποσού 2.756,22
ευρώ για το έργο/α: 2020ΣΕ01420002

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ (ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΣΤΟ ΥΠΟΕΡΓΟ 2 ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΤΗΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ κκ ΤΑΣΙΑΔΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΙ ΜΑΛΙΑΡΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟ)

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

 1 )
Το Π.Δ 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ 98/Α).

2) Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/12.7.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και  αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια και  άλλες
διατάξεις».
3) Το άρθρο 79 και 91 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ Α' 143/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
4) Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22-1-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»
και το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α΄/09-05-2022) "Τροποποίηση του Π.Δ. 4/2018 Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού κλπ".
5) Το  Π.Δ.  77/2023  (ΦΕΚ  130/Α/27-06-2023)  «Σύσταση  Υπουργείου  και  μετονομασία  Υπουργείων  Σύσταση,
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών? Μεταφορά αρμοδιοτήτων,
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων και προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».
6) Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27-06-2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
7) Το  Π.Δ.  84/2019  (ΦΕΚ  123/Α΄/17-07-2019)  "Σύσταση  &  Κατάργηση  Γενικών  Γραμματειών  &  Ειδικών
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων".
8) Τον με αριθ. Ν. 4622/7-8-2019 (ΦΕΚ 1337/A΄/07-08-2019), περί "Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων & της κεντρικής δημόσιας διοίκησης".
9) Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α΄/04-03-2019), "Μελέτη και εκτέλεση Αρχαιολογικών έργων".
10)  Το Ν. 4858/2021 (ΦΕΚ 220/Α΄/19-11-2021) "Κύρωση Κώδικα νομοθεσίας για την προστασία των αρχαιοτήτων και
εν γένει της πολιτιστικής κληρονομιάς".
11) Το Ν.4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Α/8-08-2016) «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή
στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
12) Την  Κ.Υ.Α.  με  αρ.  πρωτ.  ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/97347/7406/07-03-2018  (ΦΕΚ  875/Β΄/13-03-2018)  περί  ανάθεσης
αρμοδιοτήτων των άρθρων 24, 26, 66 & 69Γ του Ν.4270/2014 επί των δαπανών που διενεργούνται από τις Περιφερειακές και
Ειδικές Περιφερειακές Υπηρεσίες του ΥΠΠΟΑ.
13) Την  με  αριθ.  2/13406/ΔΠΓΚ/06-03-2019  (ΦΕΚ  788/Β΄/06-03-2019)Υπουργική  Απόφαση  "Τροποποίηση  της
2/58493/ΔΠΓΚ/31-7-2018 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών -Οικονομική & Διοικητική Ταξινόμηση του
Κρατικού Προϋπολογισμού (ΦΕΚ 3240/Β΄/2018)".
14) Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-2020 (ΦΕΚ 912/Β/17-3-2020) Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση
αρμοδιοτήτων  των  Προϊσταμένων  Γενικών  Διευθύνσεων  προς  τους  Προϊσταμένους  των  Περιφερειακών  και  Ειδικών
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους
Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών
Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».
15) Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/179908/5281/11759/16-04-2020 (ΦΕΚ 1616/Β΄/28-04-2020) «Εξουσιοδότηση
δικαιώματος  υπογραφής  της  Προϊσταμένης  της  Γενικής  Διεύθυνσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών  του  ΥΠΠΟΑ  τους
Προϊσταμένους  των  Διευθύνσεων  της  ΓΔΟΥ,  στους  Προϊσταμένους  των  Τμημάτων  Διοικητικού  Οικονομικού,  των
Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών και στον Προϊστάμενο του Αυτοτελούς Τμήματος Πληρωμών και

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση: ΑΛΚΙΒΙΑΔΟΥ 233 ΠΕΙΡΑΙΑΣ
Ταχ.Κώδικας: 18536

Πληροφορίες: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

Τηλέφωνο: 2104590774

E-mail: mamichalopoulou@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 10

ΑΔΑΜ:

1



16) Την με αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/126621/460/10-03-2020 Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού για τη
«Μεταβίβαση αρμοδιότητας τελικής υπογραφής στους Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων του Υπουργείου Πολιτισμού
και Αθλητισμού και σε έγγραφα που δεν συνιστούν εκτελεστές ατομικές διοικητικές πράξεις».
17) Την  αριθμ.  ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/319088/18-07-2024(ΦΕΚ:750/ΥΟΔΔ/19-07-2024)  Απόφαση  της
Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού περί διορισμού Υπηρεσιακού Γραμματέα Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού
(ΑΔΑ: ΨΓΛΤ46ΝΚΟΤ-ΦΣ9).
18) Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΥΠΟΥΡΓΟΣ/397848/12/22.07.2019 Κοινής Απόφασης του Πρωθυπουργού και της Υπουργού
Πολιτισμού και Αθλητισμού περί διορισμού Μετακλητού Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού του Υπουργείου Πολιτισμού και
Αθλητισμού (ΦΕΚ 485/ΥΟΔΔ/26.07.2019).
19) Την  υπ.  αριθμ  Πρωτ  ΥΠΠΟ/1136/02-01-2024  (ΑΔΑ:  6ΣΥΓ46ΝΚΟΤ-ΦΜ3)  Απόφαση  Ορισμού  Αναπληρωτή
Προϊσταμένου του κ. Ντάρλα Ανδρέα μόνιμου υπαλλήλου του ΥΠΠΟ με βαθμό Α’ του λάδου ΠΕ Αρχαιολόγων ειδικότητας
Προϊστορικών-Κλασσικών ως Αναπληρωτή Προϊσταμένου
στην Εφορεία Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων.
20) Την υπ’ αρ. ΕΔΕΠΟΛ/Α/ΕΣΠΑ 14-20/1736/28-11-2017 Απόφαση της Γενικής Γραμματέως ΥΠ.ΠΟ.Α. έγκρισης του
Εγχειριδίου  διαδικασιών  αρχαιολογικών  εργασιών  και  ερευνών  σε  συγχρηματοδοτούμενα  τεχνικά  έργα  τρίτων  που
εκτελούνται δι’ αυτεπιστασίας, στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020.
21) Την υπ’ αρ. πρωτ. 329802/20-7-22 Έγκριση σχεδίου μνημονίου συνεργασίας με τον Δήμο Τροιζηνίας ?
Μεθάνων, προϋπολογισμού και χρονοδιαγράμματος που αφορούν στο Υποέργο «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες της
Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς & Νήσων» του έργου «Ολοκλήρωση υφιστάμενης Αγροτικής Οδού Καλλονή - Χώριζα».
22) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 4131/29-9-22 (ΑΔΑ ΨΜ2Π4653ΠΓ-ΨΟΚ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Ολοκλήρωση
υφιστάμενης Αγροτικής Οδού Καλλονή - Χώριζα» του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων με Κωδικό ΟΠΣΑΑ 0035998273 στο ΠΑΑ
2014 ? 2020.
23) Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/601614/19-12-22 Υ.Α. (ΑΔΑ: 6ΒΝΞ4653Π4-ΔΓ4) με θέμα «Έγκριση εκτέλεσης εργασιών του
υποέργου 2 ‘Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες’ της Πράξης ‘Ολοκλήρωση υφιστάμενης αγροτικής οδού Καλλονή-Χώριζα’,
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων».
24) Την  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟ/323256/10-8-23  (ΑΔΑ:  ΨΓΠΨ46ΝΚΟΤ-5ΝΛ)  Απόφαση  τροποποίησης  της  υπ’  αρ.
ΥΠΠΟΑ/601614/19-12-22 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2 ‘Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες’ της
Πράξης ‘Ολοκλήρωση υφιστάμενης αγροτικής οδού Καλλονή-Χώριζα’, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία
Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων».
25) Την  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟ/27034/26-2-24  (ΑΔΑ:  ΨΩΨΔ46ΝΚΟΤ-ΡΤΛ)  Απόφαση  τροποποίησης  της  υπ’  αρ.
ΥΠΠΟΑ/601614/19-12-22 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2 ‘Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες’ της
Πράξης ‘Ολοκλήρωση υφιστάμενης αγροτικής οδού Καλλονή-Χώριζα’, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία
Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων».
26) Την  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟ/  249689/22-06-24  (ΑΔΑ:  60Γ546ΝΚΟΤ-ΑΤΛ)  Απόφαση  τροποποίησης  της  υπ’  αρ.
ΥΠΠΟΑ/601614/19-12-22 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2 ‘Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες’ της
Πράξης ‘Ολοκλήρωση υφιστάμενης αγροτικής οδού Καλλονή-Χώριζα’, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία
Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων».
27) Την  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟ/  312947/03-08-24  (ΑΔΑ:  ΨΔ5Ζ46ΝΚΟΤ-0ΕΡ)  Απόφαση  τροποποίησης  της  υπ’  αρ.
ΥΠΠΟΑ/601614/19-12-22 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2 ‘Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες’ της
Πράξης ‘Ολοκλήρωση υφιστάμενης αγροτικής οδού Καλλονή-Χώριζα’, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία
Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων».
28) Την  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟ/409840/05-10-24  (ΑΔΑ:ΡΩΙ546ΝΚΟΤ-ΠΦ3)  Απόφαση  τροποποίησης  της  υπ’  αρ.
ΥΠΠΟΑ/601614/19-12-22 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2 ‘Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες’ της
Πράξης ‘Ολοκλήρωση υφιστάμενης αγροτικής οδού Καλλονή-Χώριζα’, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία
Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων».
29) Το από 30-11-2022 υπογεγραμμένο Μνημόνιο Συνεργασίας μεταξύ της ΕΑΠΝ και του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων.
30) Το  με  αρ.  πρωτ.  835/16-02-2024  έγγραφο  του  Δήμου  Τροιζηνίας-Μεθάνων  με  τίτλο  «Βεβαίωση  περί  μη
ολοκλήρωσης του έργου «Ολοκλήρωση υφιστάμενης αγροτικής οδού Καλλονή ? Χώριζα».
31) Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/473851/05-10-2023 (ΑΔΑ: 96ΣΡ46ΝΚΟΤ-ΧΜ4) προκήρυξη της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς
και Νήσων για την πρόσληψη επιστημονικού προσωπικού και λοιπών ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου
Ορισμένου  Χρόνου  για  τις  ανάγκες  του  υποέργου  2  «Αρχαιολογικές  έρευνες  και  εργασίες»  στο  πλαίσιο  της  Πράξης
«Ολοκλήρωση υφιστάμενης Αγροτικής Οδού Καλλονή - Χώριζα» του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων που υλοποιείται με την
μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας με Κωδικό 0035998273 στο ΟΠΣΑΑ 2014 - 2020 (Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό
Σύστημα Αγροτικής Ανάπτυξης).
32) Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/41151/31-01-2024 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 02-02-2024) (ΑΔΑ:Ψ8ΑΧ46ΝΚΟΤ-6ΔΥ) απόφαση
πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού και λοιπών ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου
για την εκτέλεση του ανωτέρω υποέργου.
33) Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/86948/28-02-2024  (ΑΔΑ:9Η5846ΝΚΟΤ-743) απόφαση παράτασης πρόσληψης επιστημονικού
προσωπικού και λοιπών ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την εκτέλεση του
ανωτέρω υποέργου.
34) Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/282466/27-06-2024  (ΑΔΑ:6ΓΞΩ46ΝΚΟΤ-ΕΞΞ) απόφαση παράτασης πρόσληψης επιστημονικού
προσωπικού και λοιπών ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την εκτέλεση του
ανωτέρω υποέργου.
35) Την  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟ/358489/14-08-2024   (ΑΔΑ:  92ΡΛ46ΝΚΟΤ-0ΕΣ)  απόφαση  παράτασης  πρόσληψης
επιστημονικού προσωπικού και λοιπών ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την
εκτέλεση του ανωτέρω υποέργου.
36) Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/449585/14-10-2024 (ΑΔΑ: 6ΚΛ046ΝΚΟΤ-ΘΚ8) απόφαση παράτασης πρόσληψης επιστημονικού

2



προσωπικού και λοιπών ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την εκτέλεση του
ανωτέρω υποέργου.
37) Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/64436/15/02/2024 με ΑΔΑ Ψ7ΝΓ46ΝΚΟΤ-8ΙΠ διαπιστωτική πράξη κατάταξης των υπαλλήλων
στα Μισθολογικά κλιμάκια του Ν.4354/2015.
38) Την  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟΑ/256824/11/06/2024  με  ΑΔΑ  6ΣΖΝ46ΝΚΟΤ-ΧΙΓ   διαπιστωτική  πράξη  κατάταξης  των
υπαλλήλων στα Μισθολογικά κλιμάκια του Ν.4354/2015.
39) Την υπ. αρ. ΥΠΠΟΑ οικ. 2/97758-19/10/2023-ΔΕΠ Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή διατάξεων του Μέρους Γ΄ του
ν. 5045/2023 (Α’ 136).
40) Την  ανάγκη  για  την  πληρωμή   μισθοδοσίας  του  προσωπικού  Ι.Δ.Ο.Χ.  για  τον  μήνα  ΝΟΕΜΒΡΙΟ  2024  του
ΥΠΟΕΡΓΟΥ 2: « Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων στο πλαίσιο της
Πράξης «Ολοκλήρωση υφιστάμενης Αγροτικής Οδού Καλλονή - Χώριζα» του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων που υλοποιείται με
την  μέθοδο  της  αρχαιολογικής  αυτεπιστασίας  με  Κωδικό  0035998273  στο  ΟΠΣΑΑ  2014  -  2020  (Ολοκληρωμένο
Πληροφοριακό Σύστημα Αγροτικής Ανάπτυξης).
41) Τ η ν  ύ π α ρ ξ η  τ ω ν  α ν α γ κ α ί ω ν  π ι σ τ ώ σ ε ω ν  σ τ ο ν  κ ω δ ι κ ό  Ο Π Σ Α Α  0 0 3 5 9 9 8 2 7 3  τ η ς  Σ Α Ε :  2 0 2 0 Σ Ε 0 1 4 2 0 0 0 2  τ ο υ  Π . Δ . Ε .
42)  Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/534537/02-12-2024  με ΑΔΑ:  9ΔΒ846ΝΚΟΤ-ΣΥΕ  απόφαση έγκρισης δαπάνης συνολικού ποσού
2.756,22 € (ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ) για την πληρωμή μισθοδοσίας
προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. για τον μήνα ΝΟΕΜΒΡΙΟ 2024 του ΥΠΟΕΡΓΟΥ 2: «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της Εφορείας
Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων στο πλαίσιο της Πράξης «Ολοκλήρωση υφιστάμενης Αγροτικής Οδού Καλλονή - Χώριζα»
του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας με Κωδικό 0035998273
στο ΟΠΣΑΑ 2014 - 2020 (Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Αγροτικής Ανάπτυξης).
43)  Την υπ’ αρ.  ΥΠΠΟ/531407/29-11-2024 βεβαίωση ύπαρξης δικαιολογητικών.
44)   Η δαπάνη θα χρεώσει  τον  Αναλυτικό  Λογαριασμό Εξόδου (ΑΛΕ)  2190301002 κατά 538,22 €  και  τον  Αναλυτικό
Λογαριασμό Εξόδου (ΑΛΕ) 2130102001 κατά 2.218,00 €.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Κοτσανοπούλου Βασιλική-Ευτυχία (ΑΦΜ: 070670768)

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ Ε0142 του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προϋπολογισμού
Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024. Η πληρωμή αυτή αποτελεί ΑΜΕΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗ και είναι πληρωμή ΕΝΤΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ - ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2020ΣΕ01420002

Υποέργα Αρχαιολογικής Αυτεπιστασίας στο Πρόγραμμα Αγροτικής ΑνάπτυξηςΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR5001000231220101420002013IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Υποέργα Αρχαιολογικής Αυτεπιστασίας στο Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: ΕΦΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ«Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες της Πράξης «Ολοκλήρωση
υφιστάμενης αγροτικής οδού Καλλονή-Χώριζα»

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: ΕΦΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ «Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες της Πράξης «Ολοκλήρωση
υφιστάμενης αγροτικής οδού Καλλονή-Χώριζα»

3



ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 11_2024-0035998273

ΜισθοδοσίαΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 11_2024-0035998273

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 02-12-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ Μισθοδοσία Νοεμβρίου 2024

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

090283815
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                2.756,22

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                    0,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                2.756,22

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 11_2024-0035998273

113397151 ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2024 - ΑΛΕ 2190301002
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ

ΕΙΔ. ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΠΔΕ-
ΥΠΠΟΑ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  538,22ΕΙΔ. ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΠΔΕ-

ΥΠΠΟΑ

113397167 ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2024 - ΑΛΕ 2130102001 -
ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΕΙΔ. ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΠΔΕ -
ΥΠΠΟΑ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                2.218,00ΕΙΔ. ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΠΔΕ-

ΥΠΠΟΑ

Γ. Εγκρίνουμε τη δαπάνη συνολικού ποσού 2.756,22 € (ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ
ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ) , σε βάρος του Λογαριασμού Τράπεζας της Ελλάδος με αρ. GR5001000231220101420002013, για την
πληρωμή μισθοδοσίας προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. για τον μήνα ΝΟΕΜΒΡΙΟ 2024 του ΥΠΟΕΡΓΟΥ 2: «Αρχαιολογικές έρευνες και
εργασίες» της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων στο πλαίσιο της Πράξης «Ολοκλήρωση υφιστάμενης Αγροτικής
Οδού Καλλονή - Χώριζα» του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας
με Κωδικό 0035998273 στο ΟΠΣΑΑ 2014 -  2020 (Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Αγροτικής Ανάπτυξης).Το
ανώτερο ποσό θα βαρύνει τις πιστώσεις της ΣΑΕ:2020ΣΕ01420002 του Π.Δ.Ε και κωδικό στο ΟΠΣΑΑ 0035998273.

Η δαπάνη αυτή θα χρεώσει:
- τον Αναλυτικό Λογαριασμό Εξόδου (ΑΛΕ) 2190301002 κατά 538,22 € και
- τον Αναλυτικό Λογαριασμό Εξόδου (ΑΛΕ) 2130102001 κατά 2.218,00 €

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης,
Μισθοδοσίας και Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού κ.α.α.

 Λεονάτης Κίτσος

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 2.756,22 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΡΙΑ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: Βασιλική-Ευτυχία Κοτσανοπούλου, Υπεύθυνη Λογαριασμού / Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ
του ΥΠΠΟ Θεμιστοκλέους 87 και Μεθώνης, Τ.Κ. 106 81 Αθήνα
Β. ΑΠΟΔΕΚΤΗΣ ΠΡΟΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: ΥΠΠΟ/ΓΔΟΥ/Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας και  Λοιπών
Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού. Μπουμπουλίνας 20-22, Τ.Κ. 106 82 Αθήνα

4


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :543375

Ημ/νία Πρ. :02-12-2024
	AkrivesAntigrafo: 


